

JSK Holding ApS

Pilemosen 16, 2670 Greve

CVR-nr. 25 73 20 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Jens E. N. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JSK Holding ApS
Pilemosen 16
2670 Greve

Telefon: 43696777
Hjemmeside: www.js-komponenter.dk

CVR-nr.: 25 73 20 73
Stiftet: 20. november 2000
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens E. N. Sørensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.014 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-38.161	-28.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	456.333	451.201
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	353.219	258.974
Andre finansielle indtægter	301.597	37.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.689	-7.923
Resultat før skat	1.071.299	711.108
Skat af årets resultat	-57.662	-264
Årets resultat	1.013.637	710.844
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	352.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	809.552	710.175
Udbytte for regnskabsåret	376.667	368.666
Disponeret fra overført resultat	-172.582	-720.664
Disponeret i alt	1.013.637	710.844

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.141.859	3.685.526
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.258.805	1.905.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.664</u>	<u>5.591.112</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.400.664</u>	<u>5.591.112</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.486
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.146.593	1.522.454
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.736
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.212	0
Andre tilgodehavender	5.361.028	5.061.541
Tilgodehavender i alt	<u>6.587.833</u>	<u>6.686.217</u>
Likvide beholdninger	<u>1.325.445</u>	<u>321.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.913.278</u>	<u>7.008.173</u>
Aktiver i alt	<u>14.313.942</u>	<u>12.599.285</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.305.799	3.496.247
Overført resultat	8.416.784	8.589.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	376.667	368.666
Egenkapital i alt	<u>13.224.250</u>	<u>12.579.279</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.031.632	0
Selskabsskat	37.884	0
Anden gæld	176	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.692</u>	<u>20.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.089.692</u>	<u>20.006</u>
Passiver i alt	<u>14.313.942</u>	<u>12.599.285</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.786.072	9.310.030	0	12.221.102
Resultatandel	0	710.175	-720.664	368.666	358.177
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	352.667	0	352.667
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-352.667	0	-352.667
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.496.247	8.589.366	368.666	12.579.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-368.666	-368.666
Resultatandel	0	809.552	-172.582	376.667	1.013.637
	125.000	4.305.799	8.416.784	376.667	13.224.250

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.731
Andre finansielle omkostninger	1.689	1.192
	1.689	7.923
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.833.115	1.833.115
Kostpris 31. december 2020	1.833.115	1.833.115
Opskrivninger 1. januar 2020	1.852.411	1.401.210
Årets resultat	456.333	451.201
Opskrivninger 31. december 2020	2.308.744	1.852.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.141.859	3.685.526
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JSK Ejendomme ApS	Greve	100 %

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	261.750	261.750
Kostpris 31. december 2020	261.750	261.750
Opskrivninger 1. januar 2020	1.643.836	1.384.862
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.219	258.974
Opskrivninger 31. december 2020	1.997.055	1.643.836
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.258.805	1.905.586

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JSK Holding ApS kr.
Jydekrog ApS, Ikast-Brand	50 %	92.286	-54.996	46.143
JS Komponenter A/S, Greve	25 %	8.850.646	1.522.869	2.212.662
		8.942.932	1.467.873	2.258.805

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Nørskov Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-081005943405

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-06-08 11:08:19Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-08 17:45:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPEAV-5ELHI-JH7HQ-7TGOL-23B4K-AV7KL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>